
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678287

Pronájem řadového RD, 230 m2, Nové Město nad Metují (okres Náchod)

Pronájem rodinného domu, 230 m?, Nové
Město nad Metují
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864350 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Nové Město nad Metují (okres Náchod), U Lípy

Pronájem rodinného domu, 230 m?, Nové Město nad Metují

Nově nabízíme k pronájmu řadový dům v klidné lokalitě Nového
Města nad Metují. Tento domov o užitné ploše 110m2 je ideální
volbou pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení s dostatkem prostoru pro
celou rodinu.
Nemovitost disponuje čtyřmi ložnicemi, samostatnou kuchyní, velmi
prostorným obývacím pokojem, kde můžete trávit večery u hořícího
krbu. V domě je jedna koupelna a dvě WC. Z obývacího pokoje je
přímý vstup na terasu, kde strávíte příjemné chvíle u rodinné večeře.
V suterénu domu je garáž, která má sekční vrata. Uvnitř garáže je
vstup do dílny. Suterén dále nabízí velkou prádelnu se vstupem na
zahradu a dvě místnosti, kde můžete odkládat sezónní věci nebo
uchovávat potraviny. Na zahradě je skleník pro pěstování zeleniny. 
Nové Město nad Metují má veškerou občanskou 
vybavenost. V blízkosti domu najdete školky, školy, obchody,
restaurace i parky, které umožňují aktivní trávení volného času.
Volné ihned. V případě zájmu o prohlídku nebo další informace nás
neváhejte kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 25 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 284

Vybavení sklep
zahrada

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678287

Pronájem řadového RD, 230 m2, Nové Město nad Metují (okres Náchod)

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - kombinované

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1981

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 230

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bareš Marcel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2678287

Pronájem řadového RD, 230 m2, Nové Město nad Metují (okres Náchod)

3 / 3


